
 

С Р Е ДЊА  Т У Р ИС Т ИЧК А  ШКОЛА  

От о н а  Жу п а н ч и ч а  4 

11070 Б е о г р а д   

Да т у м: 08.09.2015. г о д и н е  

 
 
 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (,,Службени гласник РС'', бр. 

124/2012 и 14/2015) Средња туристичка школа из Београда 
  

 

о б ј а в љу ј е  

 

О  Б   А   В    Е   Ш  Т   Е   Њ  Е  

 

о  з а к љу ч е н о м у г о в о р у  у  ј а в н о ј  н а б а в ц и  ма л е  в р е д н о с т и  до б а р а   

- ђ а ч к е  у н и фо р ме , 

 з а  п о т р е б е  С р е дње  т у р и с т и ч к е  шк о л е  и з  Б е о г р а д а  

 

Ј Н  б р . 1.1.3/15 

 
 

1. Назив и адреса наручиоца: Средња туристичка школа, Отона Жупанчича 4, 
11070 Београд. 
 

2. Предмет јавне набавке: Набавка добара – ђачке униформе за потребе Средње 
туристичке школе  из Београда. 

 

3. Назив из Општег речника набавке: Радна одећа. 
 

4. Ознака из Општег речника набавки: 18110000. 
 

5. Уговорена вредност (дин.):  

            Униформа за угоститељске техничаре – женска: 5.800,00 динара без ПДВ-а, 

            односно 6.960,00 динара са ПДВ-ом. 

            Униформа за угоститељске техничаре – мушка: 6.000,00 динара без ПДВ-а,  

            односно 7.200,00 динара са ПДВ- ом. 

            Униформа за куваре – женска: 3.250,00 динара без ПДВ-а, односно 3.900,00 са 

            ПДВ-ом. 

            Униформа за куваре – мушка: 3.450,00 динара без ПДВ-а, односно 4.140,00 динара  
            са ПДВ-ом. 
 
 

6. Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 
 

7. Број примљених понуда: 1 (једна) прихватљивa. 
 



8. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  
 

 KVALITEKS DOO,  Београд, понуђена цена: 

            Униформа за угоститељске техничаре – женска: 5.800,00 динара без ПДВ-а. 

            Униформа за угоститељске техничаре – мушка: 6.000,00 динара без ПДВ-а. 

            Униформа за куваре – женска: 3.250,00 динара без ПДВ-а. 

            Униформа за куваре – мушка: 3.450,00 динара без ПДВ-а. 
 
 

9. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Понуђач 
неће извршавати уговор преко подизвођача. 

 

10. Датум доношења одлуке о додели уговора: 18.06.2015. године. 
 

11. Датум закључења уговора: 24.06.2015. године. 
 

12. Основни подаци о добављачу: KVALITEKS DOO, Панчевачки пут 130, 11000 
Београд, матични број: 07757140, ПИБ: 100205820.  

 

13. Период важења уговора: до извршења уговорених обавеза. 
 

14. Околности које представљају основ за измену уговора: Нема околности које 
представљају основ за измену уговора. 

 


